Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 16/2017

Irineu de Souza Bueno Neto, Vereador em exercício junto a
esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta MOÇÃO DE
AGRADECIMENTO ao Deputado Estadual Gileno Gomes, em face da viabilização de
um convênio com a Secretaria de Estado de Saúde para a liberação de um recurso no valor de
R$ 120.000,00, destinado à aquisição de uma ambulância ao Município de Joanópolis.

O referido convênio permitirá o fortalecimento de ações e
serviços de atendimento à saúde dos usuários do SUS no nosso município.

O precioso auxílio do homenageado foi essencial para a

consecução deste convênio, o qual merece o reconhecimento desta Casa de Leis.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a presente

Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado.

Joanópolis, 04 de setembro de 2017.

Irineu de Souza Bueno Neto
Vereador